Arrêté Préfectoral du 18/03/2021, article 13.2
Thème(s) : Risques accidentels, mesures de compensation
Prescription contrôlée : 

Le pétitionnaire  devra verser  au  Fond Stratégique  de la  Forêt  et  du Bois  une indemnité  d’un
montant équivalent aux travaux de boisement compensateur de 45591 € (quarante-cinq mille cinq
cent quatre-vingt-onze euros). L'exécution de cette compensation est exigible dès l'obtention de
l'autorisation environnementale.

Constats : 

L'exploitant a présenté l'attestation de versement de l'indemnité au Fond Stratégique de la Forêt
et du Bois  d'un montant de 45591 € en date du 14/06/2021.